СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                       КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

            « 26» февраль 2016 й.                 №  32               « 26» февраля 2016 г.

Об отчете депутата по избирательному округу № 3 Совета   сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
в 2015 году

Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Отчет депутата по избирательному округу № 3 Шагапова Н.Р. сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в 2015 году принять к сведению.

Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

     Республики Башкортостан

    Р.Р.Файрушин
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                       КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

            « 26» февраль 2016 й.                 №  28               « 26» февраля 2016 г.

Об отчете  участкового уполномоченного ОМВД РБ по Альшеевскому району  на территории Совета   сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по итогам работы в 2015 году

Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Отчет   участкового уполномоченного ОМВД РБ по Альшеевскому району  на территории Совета   сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по итогам работы в 2015 году  принять к сведению.

Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

     Республики Башкортостан

    Р.Р.Файрушин
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                       КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

            « 26» февраль 2016 й.                 №  31               « 26» февраля 2016 г.

Об отчете председателя участковой избирательной комиссии № 858 Совета   сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по итогам выборов в органы местного самоуправления в 2015 году

Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Отчет  председателя участковой избирательной комиссии № 858 Совета   сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по итогам выборов в органы местного самоуправления в 2015 году  принять к сведению.

Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

     Республики Башкортостан

    Р.Р.Файрушин
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                       КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

            « 26» февраль 2016 й.                 №  29               « 26» февраля 2016 г.

Об отчете о проделанной работе  в год Литературы МКУ ЦБС библиотеки филиала с.Нижнее Аврюзово в 2015 году

Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Отчет  о проделанной работе  в год Литературы МКУ ЦБС библиотеки филиала с.Нижнее Аврюзово в 2015 году принять к сведению.

Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

     Республики Башкортостан

    Р.Р.Файрушин
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                       КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

            « 26» февраль 2016 й.                 №  30               « 26» февраля 2016 г.

Об отчете о проделанной работе  в год Литературы  СДК   с.Мечниково филиала МКУ СКЦ с. Раевский МР Альшеевский район  в 2015 году

Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1. Отчет  о проделанной работе  в год Литературы СДК   с.Мечниково филиала МКУ СКЦ с. Раевский МР Альшеевский район  в 2015 году принять к сведению.

Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

     Республики Башкортостан

    Р.Р.Файрушин
PAGE